

Group-Solution ApS

CVR. nr. 26646634

Vesterbrogade 74, 3.

1620 København V

Årsrapport for 2016/2017

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. november 2017

Dirigent Michael Poul Andersen

13894-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Group-Solution ApS
Vesterbrogade 74, 3.
1620 København V

CVR. nr.: 26646634
Stiftelsesdato: 1. april 2002
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Formål: Selskabets formål er handel og service, herunder levering af software og konsulentytelser i forbindelse med softwareinstallationer.

Direktion: Steen Kraase, Direktør
Michael Poul Andersen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B, 1.
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er handel og service, herunder levering af software og konsulentytelser i forbindelse med softwareinstallationer.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/2017 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Bruttoresultat		-35.450	230.757
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-89.872	-89.872
Driftsresultat		-125.322	140.885
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	3	2.860.146	4.623.542
Resultat før skat		2.734.824	4.764.427
Skat af årets resultat	4	27.355	-29.198
Årets resultat		2.762.179	4.735.229
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.700.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.666.445	4.550.133
Overført resultat		1.728.624	-3.814.904
Disponeret i alt		2.762.179	4.735.229

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	16.446	106.318
Materielle anlægsaktiver		16.446	106.318
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.141.163	4.881.017
Finansielle anlægsaktiver		3.141.163	4.881.017
ANLÆGSAKTIVER I ALT		3.157.609	4.987.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		814.682	2.360
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.382	26.382
Tilgodehavende selskabsskat		812.702	1.312.322
Andre tilgodehavender		1.925	11.568
Udskudte skatteaktiver		29.626	20.935
Tilgodehavender		1.685.317	1.379.817
Likvide beholdninger		32.581	340.297
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.717.898	1.720.114
AKTIVER I ALT		4.875.507	6.707.449

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.016.163	4.682.608
Overført resultat		-1.489.194	-3.217.818
Udbytte for regnskabsåret		2.700.000	4.000.000
EGENKAPITAL I ALT	7	4.351.969	5.589.790
Selskabsskat		503.038	1.097.159
Anden gæld		20.500	20.500
Kortfristede gældsforpligtelser		523.538	1.117.659
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		523.538	1.117.659
PASSIVER I ALT		4.875.507	6.707.449
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

NOTER

	2016/2017	2015/2016		
1. Personaleomkostninger:				
Lønninger	0	0		
	0	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:				
Afskrivninger på anlæg	89.872	89.872		
	89.872	89.872		
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
IPM- Solution ApS	København	100,00	3.141.163	2.860.146
			3.141.163	2.860.146
4. Skat af årets resultat:				
Skat af årets resultat			794.038	36.837
Udskudt skat			-8.691	-4.997
Skat af datterselskab resultat			-812.702	0
Selskabsskat, tidligere år			0	-2.642
			-27.355	29.198
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:				
Kostpris primo			924.768	924.768
Kostpris ultimo			924.768	924.768
Af- og nedskrivninger primo			-818.450	-728.578
Årets afskrivninger			-89.872	-89.872
Af- og nedskrivninger ultimo			-908.322	-818.450
Regnskabsmæssig værdi ultimo			16.446	106.318

NOTER

	2016/2017	2015/2016
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	4.756.017	3.832.475
Årets resultat	2.860.146	4.623.542
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.600.000	-3.700.000
Opskrivninger ultimo	3.016.163	4.756.017
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.141.163	4.881.017

7. Egenkapital:

	1/10 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	30/9 2017
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	4.000.000	-4.000.000	2.700.000	2.700.000
Overført resultat	-3.217.818	0	1.728.624	-1.489.194
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	4.682.608	0	-1.666.445	3.016.163
	5.589.790	-4.000.000	2.762.179	4.351.969

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

8. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende i tilknyttet virksomhed.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.